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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 269 000 zł

Super oferta mieszkania do remontu, idealne na inwestycję i zrobienie 4 pokojowego mieszkania dla
studentów. Kamienica z własnym podwórkiem z brama na pilota, gdzie można parkować bez strefy.

Pokoje o powierzchni około 24/18/15m2, gdzie została zachowana poniemiecka stolarka podłogowa, drzwiowa
i po części okienna. Obecnie kuchnia jest razem z łazienka. Spory korytarz, w którym jest możliwość zrobienia
kuchni ( jeśli zaszłaby taka potrzeba ale nowego nabywcy). Mieszkanie mieści się na pierwszym piętrze
kamienicy, w której obecnie przeprowadzana jest wymiana elektryki na klatce schodowej, następnie będzie
odmalowana klatka schodowa. Bardzo prężnie działająca wspólnota.

Do nieruchomości przynależy bardzo duża piwnica. Lokal posiada bardzo duży potencjał aranżacyjny, a
lokalizacja oraz usytuowanie dodaje atrakcyjności nieruchomości. Dodatkowa możliwość parkowania na
prywatnym terenie uatrakcyjnia nieruchomość i tworzy z niej jedna z "perełek" możliwych do nabycia.
Zapraszamy na prezentację na osobistą weryfikację możliwości mieszkania!

Symbol BON34336 Symbol SWO 373887

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 269 000 PLN Cena w EURO 62 569 €

Cena w USD 68 918 $ Cena za m2 4 104 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Władysława Łokietka

Powierzchnia całkowita 66 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1940

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


